

Protokół Nr 38/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego
odbytego 29 sierpnia 2011 roku

Na posiedzeniu Zarządu wzięli udział:

Dorota Gromowska – Starosta Tucholski

Wiktor Metkowski – Wicestarosta Tucholski

Wojciech Kociński – Członek Zarządu

Krystyna Siniło – Skarbnik Powiatu

Zofia Reszka – Sekretarz Powiatu

Piotr Folgier – Radca Prawny

Anna Grzeca – Stanowisko ds. Pozyskiwania i Rozliczania Funduszy Zewnętrznych

Krzysztof Małgorzewicz – Stanica Wodna i Ośrodek z miejscowości Charzykowy

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Dorota Gromowska – Starosta Tucholski.

Pani Starosta powitała zebranych i otworzyła posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Pani Starosta poprosiła Pana Krzysztofa Małgorzewicza o omówienie spraw związanych z polami biwakowymi.

Pan Krzysztof Małgorzewicz zwrócił się do Zarządu z prośbą o wyjaśnienie kwestii nie poinformowania wydzierżawiającego o braku możliwości prowadzenia działalności gastronomicznej na polu biwakowym w Fojutowie, twierdzi że przed podpisaniem umowy dzierżawy nie został o tym poinformowany. Informacja nie została zawarta w umowie dzierżawy.

Pani Anna Grzeca poinformowała zebranych, że powyższa informacja jest w umowie dzierżawy. Przed podpisaniem umowy Państwo Małgorzewicz zapoznali się z treścią umowy dzierżawy.

Pan Krzysztof Małgorzewicz zwrócił się do Zarządu z problemem dotyczącym pola biwakowego w Świcie. Sprawa dotyczy oddania w dzierżawę pola biwakowego bez przyłącza energetycznego.

Pani Anna Grzeca poinformowała, że Zarząd minionej kadencji podjął decyzję, że pole biwakowe w Świcie będzie zasilane solarami. Decyzja była podstawą do opracowania projektu budowlanego i uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę.

Niestety wykryto błędy w projekcie budowlanym i w momencie kiedy wykonawca wszedł na pole uznał, że solary nie spełnią swojego zadania. Wówczas został złożony projekt budowlany zamienny, oraz zmieniono pozwolenie na budowę obejmujące budowę przyłącza energetycznego. Jak wiadomo, procedura trwa około półtora roku. Dzięki temu, że na polu biwakowym znajdował się budynek Pana Wegnera, który nie był objęty zagospodarowaniem, uzgodniono z poprzednim Zarządem Powiatu, że jeśli Pan Wegner będzie startował na administratora pola biwakowego to budynek pozostanie, natomiast w przeciwnym przypadku zostanie poddany rozbiórce. Pan Małgorzewicz odkupił budynek od Pana Wegnera aby mieć jakikolwiek dostęp do zasilania energetycznego. Pani Anna Grzeca zwróciła się do Zarządu z prośbą o rozwiązanie kwestii ewentualnej płatności za zwiększenie mocy na polu biwakowym w Świcie.

Pan Krzysztof Małgorzewicz poinformował, że zapoznał się z dokumentami Rejonu Energetycznego w Chojnicach i stwierdził, że jest za mała moc przyłącza.

Zarząd poprosił aby Pan Małgorzewicz rozeznał koszt związany ze zwiększeniem mocy na polu biwakowym w Świcie i przedstawił je Zarządowi. Zarząd poinformował Pana Krzysztofa Małgorzewicza, że pokryje koszty związane ze zwiększeniem mocy na polu biwakowym w Świcie.

Pan Krzysztof Małgorzewicz poinformował Zarząd, że otrzymał fakturę za dzierżawę pola namiotowego w Fojutowie. Zwrócił się do Zarządu z prośbą o odroczenie płatności.

Pani Starosta poinformowała, że Państwo Małgorzewicz zostali poinformowani, iż w związku z wypowiedzeniem umowy dzierżawy są zobowiązani do pokrywania kosztów i opłaty czynszu do czasu podpisania umowy z nowym dzierżawcą. Pani Starosta poprosiła Pana Krzysztofa Małgorzewicza, aby wyjaśnił sprawę faktury z Panem Witoldem Smoczykiem Dyrektorem Tucholskiego Centrum Edukacji Zawodowej ponieważ to Tucholskie Centrum Edukacji Zawodowej wystawiło fakturę.

Pan Wicestarosta poinformował Zarząd, że komisja w składzie 9 osób z udziałem osoby reprezentującej Panią Lucynę Małgorzewicz skontrolowała wszystkie obiekty (pola biwakowe). Z kontroli zostały sporządzone protokoły, każde pole zostało szczegółowo opisane. Stwierdzono dużo uwag. Podczas kontroli obecny był

Wykonawca, który zaakceptował termin 31.10.2011r. jako ostateczny termin usunięcia usterek.

Zarząd zdecydował o zorganizowaniu spotkania z Panem Krzysztofem Małgorzewicz, aby wyjaśnić ostatecznie sprawę przyłącza energetycznego i budynku odkupionego od Pana Wegnera usytuowanego na polu namiotowym w Świcie.

Pan Krzysztof Małgorzewicz opuścił posiedzenie Zarządu Powiatu.

2. Pani Skarbnik omówiła projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2011. Wskazała, że w uchwale dokonuje się zmian po stronie dochodów i wydatków. Zmiany budżetu po stronie dochodów spowodowane są między innymi otrzymaną z budżetu państwa dotacją celową na realizację zadań własnych powiatu (zmiana w paragrafach Domu Pomocy Społecznej). Zmiany po stronie wydatków dotyczą przeniesień pomiędzy paragrafami w administracji Starostwa Powiatowego, pomiędzy paragrafami w Powiatowym Urzędzie Pracy, w Tucholskim Centrum Edukacji Zawodowej pomiędzy paragrafami rzeczowymi. W Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w związku z realizacją zajęć z zakresu wczesnego wspomaganie rozwoju dziecka. Zmian po stronie wydatków dokonuje się również w oświacie oraz w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.

Zarząd podjął uchwałę Nr 38/97/2011 w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2011 (3-0-0).

3. Pani Skarbnik omówiła projekt uchwały w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Tucholskiego za I półrocze 2011r. Poinformowała, że uchwalony na rok 2011 budżet po zmianach zaplanowany został z deficytem. Wykonanie budżetu na dzień 30 czerwca 2011r. to nadwyżka w kwocie 3.835.921,67 zł. Reasumując w okresie I półrocza 2011 roku dochody budżetu powiatu zostały wykonane w 45,50%. Uzyskanie dochodów poniżej 50,00% w I półroczu 2011r. wynika między innymi z niskich wpływów środków z UE oraz niższych wpływów z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych. Wydatki po zmianach budżetowych zostały wykonane w I półroczu 2011r. w 39,40% planu rocznego. Wydatki wykonane w I półroczu 2011r. są wyższe od wydatków wykonanych w I półroczu 2010r. o 21,70%. Z przedstawionych informacji wynika, że wysokość wykonanych dochodów i wydatków nie powinna zagrażać realizacji

budżetu roku 2011. Pani Skarbnik poinformowała Zarząd, że informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Tucholskiego za I półrocze 2011 roku oraz informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2011 roku należy przedstawić Radzie Powiatu Tucholskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy.

Zarząd podjął uchwałę Nr **38/98/2011** w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Tucholskiego za I półrocze 2011r. (3-0-0).

4. Pani Skarbnik zapoznała Zarząd z pismem Zarządu Dróg Powiatowych w Tucholi w sprawie zaakceptowania zmian w wydatkach jednostki. Z uwagi na wpływ dochodów z tytułu naliczonych kar umownych, odsetek oraz zwrotu kosztów postępowania i zastępstwa procesowego zwiększono §4210 z przeznaczeniem na zakup materiałów do zimowego utrzymania dróg.
5. Zarząd zapoznał się z pismem Pana Jacka Lorcza – Inspektora Wydziału Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tucholi w sprawie wyrażenia zgody na zakup oprogramowania informatycznego do obsługi ewidencji i inwentaryzacji pozostałych środków trwałych (poniżej 3500 zł) oraz wyposażenia będących w zasobach Starostwa Powiatowego w Tucholi. W/w program pozwoli na prawidłowe zarządzanie wyposażeniem. Koszt zakupu oprogramowania wraz ze skanerem wynosi 600 zł.

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zakup oprogramowania informatycznego wraz ze skanerem za kwotę 600 zł (3-0-0).

6. Pani Skarbnik poinformowała Zarząd o wniosku Pana Jacka Lorcza – Inspektora Wydziału Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tucholi, w sprawie zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na zakup centrali telefonicznej w wysokości 20 tys. zł.

Zarząd poinformował, że po przeanalizowaniu budżetu na 2011 rok nie ma możliwości przeznaczenia środków finansowych na w/w cel. Odpowiednia kwota zostanie ujęta w projekcie budżetu na rok 2012 (3-0-0).

7. Pani Starosta poinformowała Zarząd, że w miesiącu wrześniu br., planuje zorganizować spotkanie z dyrektorami jednostek organizacyjnych Powiatu Tucholskiego w sprawie omówienia planowanych na rok 2012 budżetów.

8. Pani Sekretarz wystąpiła do Zarządu z prośbą o wyrażenie zgody na przygotowanie pisma do Ministerstwa Spraw Wewnętrznych Departament Informatyzacji z prośbą o wyrażenie zgody na przekazanie infomatów zakupionych w ramach projektu informatycznego „Społeczeństwo Informacyjne Elementem Rozwoju Powiatu” gminom Powiatu Tucholskiego. W ramach projektu w 2009r. zakupione zostały infomaty. Najbardziej efektywnym sposobem wykorzystania tej możliwości – w związku z dobrą znajomością lokalnych uwarunkowań oraz posiadaną infrastrukturą – było umieszczenie infomatów w lokalizacjach wskazanych przez poszczególne gminy, w oparciu o istniejącą infrastrukturę (dostęp do Internetu oraz zasilanie). W związku z powyższym optymalnym rozwiązaniem jest przekazanie infomatów gminom naszego powiatu, tak aby administrowanie tych urządzeń było w pełni zabezpieczone. W umowie darowizny będą zawarte zapisy o przeznaczeniu infomatów na cele związane z projektem „Społeczeństwo Informacyjne Elementem Rozwoju Powiatu”.
- Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przekazanie infomatów gminom (3-0-0).

9. Zarząd zapoznał się z pismem Zarządu Dróg Powiatowych w Tucholi z prośbą o podjęcie uchwały w sprawie ustalenia standardów zimowego utrzymania dróg powiatowych, zarządzanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Tucholi w sezonie zimowym 2011/2012.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 38/99/2011** w sprawie zimowego utrzymania dróg powiatowych, zarządzanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Tucholi w sezonie zimowym 2011/2012 (3-0-0).

Na posiedzenie Zarządu Powiatu przybył Pan Dariusz Bortnik – Inspektor Referatu Komunikacji.

10. Zarząd zapoznał się z pismem Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z prośbą o wyrażenie opinii w sprawie pozbawienia kategorii części drogi publicznej kategorii powiatowej nr 1103C relacji Orzełek – Witkowo, na odc. o długości 4,242 km zlokalizowanym pomiędzy km 2+869, a km 7+111 jej przebiegu.

Pani Starosta poprosiła Pana Dariusza Bortnika o opinię w powyższej sprawie.

Pan Dariusz Bortnik poinformował, że Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim zamierza uporządkować stan prawny w/w drogi powiatowej, przekazując jej część w zarząd Nadleśnictwu Lutówko. Droga ta ma długość 7,111 km, w większości jest

gruntowa, a asfaltem jest pokryta na odcinku 1,2 km. Na odcinku 4,242 km droga ta przebiega przez tereny leśne w zarządzie Nadleśnictwa Lutówko. Dla nadleśnictwa jest ona ważna ze względu na prowadzoną działalność gospodarczą, a chcąc przeprowadzić modernizację drogi konieczne jest jej przejęcie na własność. Zmiana kategorii drogi była inicjatywą nadleśnictwa. Art. 6 a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) stanowi że, zaliczenie drogi do kategorii dróg powiatowych następuje w drodze uchwały rady powiatu w porozumieniu z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii wójtów gmin, na obszarze których przebiega droga, oraz zarządów sąsiednich powiatów. W myśl art. 10 ust. 2 pozbawienie drogi jej kategorii dokonuje się w trybie właściwym do zaliczenia drogi do odpowiedniej kategorii. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest niezbędne.

Zarząd podjął uchwałę Nr **38/100/2011** w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii części drogi powiatowej nr 1103C relacji Orzełek –Witkowo (3-0-0).

11. Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wysokiej w sprawie wyrażenia zgody na likwidację przyczepki samochodowej będącej środkiem trwałym wpisanym do książki środków trwałych w Grupie 7 – symbol klasyfikacji rodzajowej 07/748 nr inwentarzowy ST/5.

Zarząd podjął uchwałę Nr **38/101/2011** w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego w Domu Pomocy Społecznej w Wysokiej (3-0-0).

Na posiedzenie Zarządu przybyła Pani Sylwia Sobczak Naczelnik Wydziału Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu.

12. Pani Sylwia Sobczak poinformowała Zarząd, że w dniu 26 sierpnia br., została opublikowana uchwała dotycząca stypendiów dla uczniów. Komisja zaproponowała stypendia w wysokości 80 zł, 100 zł, 120 zł w zależności od wysokości średniej ocen i dochodów. Komisja będzie brała pod uwagę również osiągnięcia uczniów.
13. Pani Sylwia Sobczak poprosiła Panią Starostę i Panią Skarbnik o podpisanie umowy dotyczącej projektu Comenius realizowanego w ramach Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji pod nazwą „Uczenie się przez całe życie”. Na podstawie umowy realizowana będzie wymiana po 10 osób, (uczniów) pomiędzy Zespołem Szkół Ogólnokształcących w Tucholi a szkołą w Portugalii. Czas trwania projektu dwa lata.

14. Pani Sylwia Sobczak zwróciła się do Zarządu z prośbą o wyrażenie zgody na otwarcie w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym oddziału klas I - IV. Poinformowała Zarząd, że zgodnie z §5 ust. 5 rozporządzenia o ramowych statutach oddział klas I – IV powinien liczyć 6 – 8 osób, jednakże organ prowadzący może wyrazić zgodę na funkcjonowanie mniej liczebnego oddziału.

Zarząd wyraził zgodę na otwarcie w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym oddziału klas I – IV liczącego 4 osoby (3-0-0).

15. Pani Sylwia Sobczak poinformowała Zarząd, że w oświacie został utworzony nowy rozdział, który dotyczy Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Tucholi. Ośrodek funkcjonuje zgodnie z uchwałą Rady Powiatu Tucholskiego. Od dnia 1 września 2011r. dyrektorem jednostki jest Pan Jarosław Słoma. Obecny budżet Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli zostanie przeznaczony na materiały biurowe, szkolenia, umowy zlecenia dla specjalistów oraz drobny remont.

16. Pani Sylwia Sobczak poinformowała Zarząd, że w miesiącu wrześniu br., odbędzie się w Tucholi Wojewódzka Narada Naczelników Wydziałów Oświaty Starostw Województwa Kujawsko – Pomorskiego. Organizatorem narady jest Wydział Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Tucholi.

Zarząd poprosił, aby Pani Naczelnik przedyskutowała ten temat jeszcze z Panem Janem Przybyszem – Członkiem Zarządu Powiatu Tucholskiego, ponieważ obecnie w budżecie nie zabezpieczono środków finansowych na powyższy cel.

17. Pani Sylwia Sobczak poinformowała Zarząd o wniosku Pana Jerzego Kornasia - Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych, który zawiera propozycję zmiany od dnia 1 września br. wysokości opłat za korzystanie z posiłków w stołówce szkolnej Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych w Tucholi.

W powyższej sprawie zostanie przygotowane zarządzenie Starosty.

18. Pani Sylwia Sobczak powróciła do sprawy udzielenia zniżki godzin dla Pana Jerzego Kowalika pełniącego funkcję Przewodniczącego Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Tucholi z obowiązku świadczenia pracy w wymiarze ½ etatu z zachowaniem prawa do wynagrodzenia na okres kadencji w zarządzie Międzyzakładowej Organizacji Związkowej poczynawszy od dnia 1 września 2011r. Na podstawie opinii uzyskanej od Radcy Prawnego nie ma

podstawy prawnej do wyrażenia zgody na zwolnienie Pana Jerzego Kowalika z obowiązku świadczenia pracy.

Pani Starosta poinformowała, że w dniu dzisiejszym wpłynął kolejny wniosek w powyższej sprawie. Pan Kowalik powołuje się na nowe przepisy prawa. Pani Starosta poprosiła Radcę Prawnego o zapoznanie się z wnioskiem i przygotowanie opinii w powyższej sprawie.

Zarząd poinformował, że wniosek zostanie ostatecznie rozpatrzony po przedstawieniu szczegółowej informacji i opinii przez Radcę Prawnego.

Pani Skarbnik opuściła posiedzenie Zarządu Powiatu.

19. Pani Sylwia Sobczak poinformowała Zarząd, że do dnia dzisiejszego nie otrzymała odpowiedzi z Kuratorium Oświaty na pismo w sprawie przedłużenia na okres 3 lat powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi Pani Reginie Wrębel. Kuratorium prosi o uzupełnienie dokumentów. Pani Sobczak wskazała, że na dzień 1 września br. jednostka może zostać bez dyrektora. Jednakże zaznaczyła, że cały czas jest w kontakcie telefonicznym z Panią Kurator Oświaty i ma nadzieję, że wniosek zostanie zaopiniowany pozytywnie.

Pani Starosta poprosiła Panią Sylwie Sobczak aby w dniu jutrzejszym, tj. 30.08.2011r. przygotowała cały komplet dokumentów dotyczący przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi Pani Reginie Wrębel i zwróciła uwagę, że jest koniec sierpnia, a sprawa nie została załatwiona. Ponadto, Pani Starosta poprosiła o poinformowanie dyrektorów, że w dniu 31 sierpnia br. o godz. 11.00 odbędzie się uroczyste wręczenie powołań.

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi, w której Zarząd uchwala przedłużenie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Agrotechnicznych Pani Reginie Wrębel na okres od 1 września 2011 roku do 31 sierpnia 2014 roku. Zarząd podda uchwałę pod głosowanie na kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu, które zostanie zwołane niezwłocznie po uzyskaniu zgody Kuratora Oświaty na przedłużenie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Agrotechnicznych Pani Reginie Wrębel.

Pani Sylwia Sobczak Naczelnik Wydziału Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu opuściła posiedzenie Zarządu.

20. Zarząd zapoznał się z pismem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi z prośbą o wyrażenie zgody na przystąpienie do projektu konkursowego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu, priorytet VII promocja integracji społecznej, działanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Jednostka przygotowała dwa projekty.

Zarząd podjął uchwałę Nr **38/102/2011** w sprawie przystąpienia przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi do realizacji projektu „reAKTYWizacja” w roli projektodawcy, w ramach poddziałania 7.2.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 (3-0-0).

Zarząd podjął uchwałę Nr **38/103/2011** w sprawie przystąpienia przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi do realizacji projektu „Daj sobie szansę” w roli projektodawcy, w ramach poddziałania 7.2.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 (3-0-0).

21. Zarząd podjął uchwałę Nr **38/104/2011** w sprawie przystąpienia przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi do realizacji projektu „Razem łatwiej” w roli projektodawcy, w ramach poddziałania 7.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 (3-0-0).

Pan Piotr Folgier – Radca Prawny opuścił posiedzenie Zarządu Powiatu.

22. Zarząd zapoznał się z pismem Społecznego Towarzystwa Edukacyjnego przedstawiającym meldunek o liczbie uczniów/wychowanków Tucholskiej Szkoły Realnej Liceum Ogólnokształcącego dla Młodzieży w miesiącu sierpniu 2011 roku.

23. Zarząd zapoznał się z pismem Społecznego Towarzystwa Edukacyjnego przedstawiającym rozliczenie miesięczne z otrzymanej dotacji z budżetu Powiatu Tucholskiego za miesiąc lipiec roku 2011.

24. Zarząd powrócił do sprawy Polskiego Związku Niewidomych Koło Powiatowe w Tucholi, w sprawie udzielenia pomocy finansowej przy organizacji koncertu bas-barytona Armanda Perykietko organizowanego 23 września 2011 roku w ramach Jubileuszu 60-lecia istnienia organizacji.

Zarząd po przeanalizowaniu sytuacji finansowej zdecydował przyznać na powyższy cel środki finansowe w kwocie 1000 zł.

25. Zarząd zapoznał się z materiałami na IX sesję Rady Powiatu Tucholskiego i proponowanym porządkiem obrad. Zarząd nie zgłosił uwag do przygotowanych dokumentów.

26. Pani Sekretarz poinformowała Zarząd, że otrzymała wyjaśnienia do informacji sporządzonej przez Panią Annę Grzeca - Stanowisko ds. Pozyskiwania i Rozliczania Funduszy Zewnętrznych o stopniu realizacji uchwał. Wyjaśnienie dotyczy realizacji projektu pn.: „Dostosowanie do wymagań przeciwpożarowych oraz dla potrzeb osób niepełnosprawnych budynków Domu Dziecka w Tucholi”. Realizacja projektu nastąpi w 2012 roku (w trakcie jednego roku budżetowego). W związku z powyższym nie zachodzi konieczność dokonania zmiany w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym dla Powiatu Tucholskiego na lata 2011-2013.

Pan Piotr Folgier - Radca Prawny powrócił na posiedzenie Zarządu Powiatu.

27. Zarząd powrócił do sprawy opisanej w pkt.18 protokołu.

Pan Piotr Folgier –Radca Prawny poinformował Zarząd, iż zapoznał się z pismem Przewodniczącego Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Tucholi, w sprawie zwolnienia Pana Jerzego Kowalika z obowiązku świadczenia pracy z zachowaniem prawa do wynagrodzenia na okres kadencji w zarządzie Międzyzakładowej Organizacji Związkowej począwszy od dnia 1 września 2011r. Radca Prawny przedstawił Zarządowi opinię prawną.

Zarząd po zapoznaniu się z opinią Radcy Prawnego zdecydował, aby Starosta przygotowała odpowiedź do Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącej Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Tucholi z informacją, zgodną z opinią prawną Nr Tuch. IP 16/2011.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Wiesława Borowa

Zarząd Powiatu

Dorota Gromowska.....

Wiktor Metkowski.....

Jan Przybysz.....

Wojciech Kociński.....